Dominici Ppis Radziwill, Alexandro Borzęcki, creditoribus anteactae Massae Cridariae Alexandri Borzęcki, Elisabethi de Branickie Ppis Sapiezyna, Josephae de Uruskie Uruska, Simeoni et Franciscae Xaveriae Conj. Lewickie, Stephano Kunaszewski, Thomae Nicczuja Losiewski, Reverendo Josepho Joanni Loza, Mathiae Glogowski, Francisco, Joanni, Michaeli, Josepho et Antonio Jaworski, Mariannae de Rakszawske Brzozowska, Ignatio Josepho Parys, Mathiae et Eleonorae de Polanowski Conj. Swierzawske, Ignatio Wisniowski seu Wiszniewski, Rosae de Kobylnickie Wisniewska seu Wiszniewska, Josepho Łeczyński, Hieronimo, Cajetano Szeptyckie, Ignatio Malinowski, Stanislaw Bialkowski Gertrudae Idzielewiczowa, Theclae Zafudzka, Elisabethi Wisniewska, Joanni Julianae et Vincentio Szeptyckie, Evae Euphoniae de Bratoszewske Szeptycka, et Josepho Mierzejowski, de domicilio ignotis et eorum nescors demortuorum, haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: adversus ipsos et alios per D. Joannem Cantium et Sabiam Podoleckie, puncto decernendae extabulationis de bonis Machnowce et Torhow, contractus obligatorei honorum tractus Zloczoviensis et Glinianensis die 8. Martii 1768 initi, et importatae in hos tractus Summae 721,119 Spol. 14 gros. lib. dom. 16. pag. 257. et 261. n. 2. on. inhaerentis, cum omnibus ejusdem consecutivis juribus sub et superonerationibus — sub praes. 4. Maii 1844 ad Nr. 13756. huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. — Ob commotionem eorum huic Foro ignotam, ipsis proprio eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione judicialis Advocati Domini Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictam itaque admonet ad hic Fori die 17. Septembris 1844 hor. decim. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum. aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quas defensionis causae proficuae esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Junii 1844.

(2205) E d i c t u m. (3)

Nro. 15728]1844. C. R. in Regnis Galliciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod D. Stanislaus Malczewski medio li-

belli huic Judicio sub praes. 15. Februarii 1844 ad Nrum. 5368 exhibitum, Chyrogaphum per olim Valerianum Com. Dzieduszycki, Leopoli 20. Januarii 1795 super Summis 42.000 fl. et 4860 fl. exaratum, lib. oblig. nov. 83. pag. 65. ingrossatum, ex quo Summae illae ad pretium bonorum Poteczyska Horodnica, et Perydywanie translatae sunt, amortisari petierit. — Cumque medio resolutionis hujus c. r. Fori Nobilium sub hodierno editae edictali citationi eorum, qui documentum hoc fors detinent, sine amortisandi huius chyrogaphi locus datus fuerit — quare iidem detentores praesentibus ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii excitantur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferant, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.